

RIDSKOLORNAS RIKSFÖRBUND

För kollegor behövs





Se
vår film
här!



Välkommen till Ridskolornas RiksOrganisation

I Sverige finns det ungefär 900 ridklubbar och hälften av dessa driver ridskola. Ridskolornas RiksOrganisation, eller RRO som vi också kallas, finns till för att underlätta för alla ridskolor i landet. Alla som har huvudansvar för en ridskola har olika utgångspunkter för sin verksamhet och förutsättningarna kan skilja sig markant. Därför är det viktigt att RRO finns som en samlad röst som kan bevaka ridskolornas intressen och fungera som bollplank och rådgivare för alla typer av frågor. Ridskolorna i Sverige kan ligga långt ifrån varandra rent geografiskt, därför är det också

viktigt att RRO fungerar som en knutpunkt och mötesplats. Vår inställning är att alla behöver kollegor och en gemenskap för att kunna växa ytterligare. RRO är till för att stödja alla sina medlemmar, oavsett driftsform, men är också beroende av att få stöd från sina yrkesverksamma kollegor till gagn för bästa anseende och utveckling för ridskolornas verksamhetsområde. Därför är just ditt medlemskap viktigt. Tillsammans är vi en starkare röst och tillsammans har vi möjlighet till ett ännu större kunskapsutbyte.

RRO tillvaratar Sveriges ridskolors gemensamma intressen

Vår branschorganisation bildades 1971 och vi har flera uttalade mål med verksamheten. RRO ska verka för att:

- U Ridskolorna ska utvecklas till samhällsnyttiga verksamheter.
- U Samhället och dess företrädande myndigheter ska beakta ridskolornas betydelsefulla funktion som fritidsgårdar.
- U Vara ett centralt samarbetsorgan som underlättar ridskolornas planering, administration, utbildningsverksamhet och övriga arbete
- U Ridskolorna ska bli föredömen inom god hästhållning och ridutbildning.

- U Medlemmarnas ekonomiska villkor förbättras.
- U Lösa tvister och problem som rör ridskolorna och deras relationer till stat, kommun, klubbar och enskilda.



Vi gör ett hästjobb - för Sveriges hästföretagare

Hästen är en viktig motor i landsbygdens utveckling och för att se till att Sveriges hästföretagare får de rätta förutsättningar för att driva sin verksamhet har vi bildat LRF Häst. Surfa in på vår web och läs mer om LRF Häst och vad vi gör för att stärka branschen.

www.lrf.se/hast



Ett medlemskap är en självklarhet

Sverige är uppbyggt av organisationer och självklart behöver ridskolorna en paraplyorganisation som bevakar deras intressen. Vi ser hur ridskolorna fungerar bättre när vi hjälper varandra och den hjälpen kommer i olika former. Som medlem i RRO får du exempelvis råd och anvisningar i både praktiska och administrativa frågor, och vi håller utbildningar för ridlärare och häst- och stallskötare. Dessutom kliver man in i en stor och varm gemenskap med sitt medlemskap. RRO anordnar kontinuerligt träffar, både digitala och fysiska, där medlemmarna får mötas och dela sina erfarenheter med varandra.

RRO har representanter i Hippologprogrammets branschråd, Vreta Yrkehögskolas ledningsråd, Hästnäringens Yrkesnämnd och Yrkesprovskommittén. Dessutom är vi representerade i Almegas delegation och fungerar som referensgrupp i förhandlingar och är med i LRF Häst. Genom alla dessa engagemang ser vi till att våra medlemmars röster hörs där det betyder som mest.

Som medlem i RRO får du också 10 procent rabatt på din försäkring hos Agria, och vi erbjuder alla våra medlemmar ett enkelt sätt att kvalitetsmärka sina skolhästar.

Att bli medlem är både enkelt och smidigt. Du surfar in på vår hemsida www.rro.se/bli-medlem och fyller i ansökningsformuläret, sedan kontaktar vi dig!



Boxar och stallar som både du och dina hästar trivs med

Sortimentet har vi utvecklat med kundernas önskemål och krav som vägvisare. Det gör att vi idag har produkter som är konstruerade och byggda för de behov som du och dina hästar har. Och för ett nordiskt klimat, som ibland kan vara både blött och kallt.

Svensktillverkade stall och uteboxar

Tillverkningen sker i Karlshamn. Vi använder rejält svenskt virke och erbjuder också de flesta produkter i återvunnen plast. Ett material med flera fördelar och som efterfrågas av allt fler. Våra plastplank är tillverkade av återvunnen plast med UV-skydd. De är motståndskraftiga mot fukt och röta och i princip underhållsfria. Dessutom tål de tuffare rengöring med högtrycksspruta och desinfektionsmedel.

Finansiering eller leasing av Uteboxens produkter går att ombesörja med hjälp av MyMoney.



Sverige behöver starka ridskolor! Bli medlem i RRO redan idag och gör din röst hörd i frågor som betyder mycket för dig!

LÄS MER HÄR:



MEDLEMSFORMULÄR:



Ridskolornas RiksOrganisation

**Bränninge Gård 23
159 39 Södertälje**

info@rro.se

www.rro.se